

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001066

Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de dezembro de 2021

Ano 6

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 270/2021

CONTRATANTE: Município de Presidente Tancredo Neves; CONTRATADA: UNILATUS SERVIÇO EDUCACIONAL LTDA; Processo: 385/2021; Inexigibilidade de licitação: 017/2021; OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados em Formação e Capacitação técnico-profissional de Gestores e Professores, de modo a promover o fortalecimento do Sistema Nacional de Avaliação da Educação Básica (SAEB) na escola. Realizar formação dos Professores do 5º e 9º ano da Rede Municipal de Ensino de Presidente Tancredo Neves – BA, com foco nas disciplinas de Língua Portuguesa e Matemática. Data de assinatura: 28/10/2021. Validade: 90 (noventa) dias. Valor: R\$ 17.225,00. Assinam: Antonio dos Santos Mendes, Prefeito Municipal e Ticiana Mesquita Gomes. Lei nº 8.666/1993. Antonio dos Santos Mendes - Prefeito Municipal. Presidente Tancredo Neves, 03 de novembro de 2021.